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
I L M O I T U K S E T 

MYYDÄÄN

FUENGIROLA, LOS PACOS. Myydään 
autopaikka Lomas de Don Manuel II 
-talossa. P. +34 694 404 616 / Tuija.

FUENGIROLA, RESERVA DEL 
HIGUERÓN. Upea 2 mh asunto luk-
susasuinalueella. Asunnossa suu-
ri oh, k, 2 kph ja terassi. Alimman 
kerroksen asunto, jossa oma piha 
ja suora käynti uima-allasalueelle. 
Puutarhojen ympäröimä suuri allas 
auki koko vuoden. Hyvin varustel-
tu, mm. ilmalämpöpumput. Lä-
hellä rantaa. Hyvät kulkuyhteydet: 
kauppa, juna-asema ja moottoritie  
1 km. Hintapyyntö 320 000 €. Mahdol-
lisuus myös vuokrata lyhytaikaisesti. 
Yhteydenotot: esp. tai eng. email: 
franshiron883@gmail.com. 

FUENGIROLA. Kt-huoneisto, 3 mh, 2 
kph, oh, k, 2 parveketta, toinen lasitet-
tu rantakadun päässä lähellä Sohailin 
linnaa. Hyväkuntoinen, valoisa asunto 
merinäköaloin, varusteltu, mm. ilma-
lämpöpumput (3 kpl) ja wifi. Loistava 
sijainti, rauhallinen alue, 50 m rantaan, 
n. 800 m keskustaan. Yhtiöllä uima-al-
las, josta osa erotettu lapsille. Palvelut 
kävelyetäisyyden päässä. Talon ympä-

LU K I J O I D E N 
I L M O I T U K S E T 

VUOKRALLE
TARJOTAAN,
SEK ALAISE T

KIINTEISTÖNVÄLITYS  I  VUOKRAUS  I  HUOLENPITO

Loma Espanjassa
Laadukkaat uudiskohteet 

Costa Blancalta luotettavasti, 

myös sijoitustarkoitukseen. 

Välitämme nykytekniikan 

mukaiset uudiskohteet sekä 

käytetyt asunnot ammattitai-

dolla ja paikallistuntemuksella. 

Kauttamme järjestyvät 

myös asunnon vuokraus, 

tarkastuskäynnit sekä asunnon 

uudistukseen liittyvät palvelut.

Ota yhteyttä:
 (+34) 696 757 912 / Kari Ikonen • (+34) 966 708 045 / toimisto

kari@lomaespanjassa.net • vuokra@lomaespanjassa.net
C/Ramon Gallud 75, Torrevieja • www.lomaespanjassa.net

ASIOINTITOIMISTO 
     TORREVIEJASSA

C / Patricio Pérez, 20 - 1º B, 03181 Torrevieja (Alicante)
P. (+34) 966 707 620, fi nesa@fi nesa.net

www.fi nesa.net

Olemme keskittyneet suomalaisten 
palveluun vuodesta 1993 lähtien. 
Hoidamme ammattitaidolla mm.:

Asuntokaupat ja muut lainhuudatukset
Perinnönsiirrot ja testamentit

Verotukset, Käännökset

SINULLE JOKA ARVOSTAT PALVELUA

ristössä parkkitilaa. P. (+358) 50 594 
5045, m.mattila@kotiportti.fi.

FUENGIROLA, LOS PACOS. Vuok-
rattavana lyhytaikaisesti aurinkoinen 
1 mh luksus asunto. Asunto on juuri 
remontoitu laadukkailla materiaaleilla. 
Lisätiedot: www.solpatios.com

FUENGIROLA, RESERVA DEL 
HIGUERÓN. Merinäköalalla 2mh, 2 
kph asunto turvallisella ja tyylikkäällä 
alueella Fuengirolan ja Benalmade-
nan välissä. Asunto hyvin varusteltu, 
2 isoa uima-allasta, suuri puutar-
ha-alue. 24h vartiointi. Vuokra alkaen 
900 €/kk. P. (+358) 50 3401166 
Mikko, finbol@hotmail.com. 
 
FUENGIROLA, TORREBLANCA. Vapaa 
ensi talvikaudeksi lokakuu 2023-tou-
kokuu 2024. 1 mh, keittiö, oh, kph, te-
rassi etelään. Parkkipaikan löytäminen 
helppoa. 200 m Torreblancan rannas-
ta. Taloyhteisön uima-allas avoinna 
myös talvella. Hinta 700 € /kk sisältää 
veden ja sähkön. Tiedustelut: esp. ja 
eng. Antonio, puh/wapp +34 647 
718 811 tai adelatorreh@gmail.com.

FUENGIROLA, TORREBLANCA. Asun-
to vapaa loka-marraskuu 2023. 1 mh, 
keittiö, oh, kph, terassi länteen. Park-
kipaikan löytäminen helppoa. 200m 
Torreblancan rannasta. Taloyhteisön 
uima-allas avoinna myös talvella. Hin-
ta 700 € /kk sisältää veden ja sähkön. 
Tiedustelut: esp. ja eng. Antonio, 
puh/wapp +34 647 718 811 tai ade-
latorreh@gmail.com.

NERJA. Viihtyisä rt-asunto kahdessa 
tasossa; yläkerta mh, oh, kk, kph, te-
rassi merinäköaloin, alakerta mh, kph, 
terassi. Rauhallinen puutarhamainen 
ympäristö luonnonsuojelualueeseen 
rajoittuvassa San Juan de Capistranon 
urbanisaatiossa. Normaalit asumis-
varustukset, satelliitti TV, pesukone, 
lämpöpumppu, langaton netti, huol-
topalvelu ja vartiointi 24/7. Lähimmät 
palvelut n. 500 m. Kuukausi- tai viik-
kovuokraus. Kysy lisää: Puh. +358 
400 737 217.

HALUTAAN VUOKRATA  
FUENGIROLA–MÁLAGA. Kerrostalo-, 
rivitalo- tai pientalokaksio jossa iso 
parveke tai patio. Uima-allas taloyh-
tiössä tai oma, hyvät näkymät plussaa. 
Etsitään ajalle marraskuu-tammikuu. 
Tarjoa: pasi.laaksomaa@mirmik.fi.

FUENGIROLA. Etsimme kaudelle 
(noin) 9/2023-4/2024 Fuengirolasta 
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Maria Fernández-Valencia 
Kettunen

Elena García 
Iglesias

+ 34 699 07 70 56 + 34 684 28 72 78

e c k e a r q u i t e c t a s @ g m a i l . c o m
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Villa 
MUUNTAMO
Gran Canaria
Nauti lomasta covid-vapaasti

3 mh, oh, rh, 2 wc, sauna.
 Lisätiedot ja varaukset: sami@vog.fi 

vuokraa oma huvila!
Vuokrataan 
loma- ja pitkäaikaisia 
asuntoja Gran Canarialla

Yesica Torres Kettunen
C/. Franchy Roca 5  2o

Las Palmas de GC

P. 646 217 214
yesicatkettunen@gmail.com
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kerros-/rivitalo tai vastaavaa. Vähintään 
2 mh, 2 kph, iso terassi, autopaikka. 
Puh/Whatsapp: +358 40 833 0571 
tai elina.jyvasjarvi@gmail.com.

BENALMÁDENA-SOTOGRANDE. 
Halutaan vuokrata asunto lokakuun 
alusta noin puoleksitoista vuodeksi, 
ajaksi jolloin oma valmistuu. Olemme 
siisti eläkeläispariskunta. Puh. +358 
45 129 7518, Arto.

FUENGIROLA/LÄHIALUE. 2 mh rivi-
talohuoneisto tai vastaava, ulkotilalla.
Ajalle tammi- ja helmikuu 2024. Tar-
joa: oilikivi551@gmail.com

SEKALAISTA

MYYDÄÄN AUTO. Jeep Grand Chero-
kee Laredo, vm.-99,ml.187 tuh., Esp. rek., 
auto Suomessa. Talvisäilytys hallissa. 
Katsastetaan 5/-23. Lisätiedot: Puh. 
+358 50 490 0838.

MYYDÄÄN MB A180CDI 2008 181 
tkm. Kätevä kaupunkiajossa ja autol-
la erittäin pienet käyttökustannukset. 
Auto on Espanjan rekisterissä. Perus-
huollettu, hp 4100 €. Lisätietoja puh. 
+358 45 318 0070.

Urb. Buenavista, Mijas. Tilava ja viihtyisä, täysin erillinen 
90 m2 asunto suuren huvilan alakerrasta, rauhallisesta ja 
miellyttävästä asuinympäristöstä.

2 mh, 2 kph, toisen makuuhuoneen yhteydessä ensuite-kylpyhuone. Täysin 

varustettu keittiö, tilava olohuone jonka yhteydessä ruokahuone. TV jossa 

internet-yhteys. Miellyttävä ulkotila, jossa ateriointi- ja grillialue. Kaikissa 

huoneissa ilmalämpöpumppu, asunnossa miellyttävä sisäilma. Huvilaa 

ympäröivät pinjametsät puolestaan takaavat terveellisen ja saasteettoman 

ulkoilman. Huvilassa on suuri uima-allas, johon vuokralaisilla käyttöikeus 

ma-pe, viikonloput uima-allas on omistajan käytössä.

Huvilan sijainti ei välttämättä vaadi autoa mutta mukavuutta se lisää.

Vuokra-aika joustava. 

Asunto sopii mainiosti esimerkiksi rauhalliselle eläkeläispariskunnalle tai kimp-

pakämpäksi kahdelle kaverukselle. Asunto ei sovi tupakoitsijoille eikä juhlinnasta 

pitäville. Toisen makuuhuoneen voi tarvittaessa varustaa etätyöhön sopivaksi.

HINTA: 1 500 €/kk (+sähkö) tai 600 €/vko mikäli suunnitelmiin ei sovi koko 
kuukauden oleskelu. Molemmat sis. veden ja wifi n, viikkovuokra myös sähkön. 

Yhteydenotto: 
katia@olekustannus.com tai whatsapp: +34 696179116

ANNETAAN VUOKRALLE TALVIAJAKSI

Rauhallinen 
2 mh talvikoti 

suuren huvilan 
alakerrasta
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MARINA CUADRA VERGARA

TOURIST APARTMENTS

TALVIKAUDEKSIkorkeatasoista asumista!
100% 

homevapaita 
asuntoja

Kysy vapaita viikkoja ja viikkovuokrahintoja! marina-cuadra@hotmail.com, suomeksi: ole@olekustannus.com

PASEO MARÍTIMO, CARVAJAL, 
FUENGIROLA. 
3 mh asunto kahdessa tasossa. Varustettu 
keittiö ja merinäköala. Vuokra sis. sähkön, 
veden, wifi n ja autopaikan. 
Vuokra alk. 2 100 € / kk.

PASEO MARÍTIMO, 
LOS BOLICHES, FUENGIROLA.

3 mh, kph ja wc, avokeittiö. Meri- ja kau-
punkinäkymä.  Vuokra sis. sähkön, veden, wifi n ja 
autopaikan tallissa. Vuokra alk. 1 400 € / kk.

Lisää tietoa Espanjasta:
www.olekustannus.com

Suomalainen Espanjassa

-ilmaisjakelulehdessä
Olé-lehdessä 

Espanjan Asuntopörssi jokaisessa... 

ILMOITTAJA KYSY LISÄÄ KATTAVISTA MAINOSPAKETEISTA P. (+34) 952 47 07 94,  heidi@olekustannus.com


